始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2021〕18号

______________________________

始兴县发展和改革局关于始兴县沈所镇老旧小区
改造工程（第二期）项目可行性研究报

告的批复

始兴县沈所镇人民政府：

　　报来《关于始兴县沈所镇老旧小区改造工程（第二期）的立项

申请》及有关材料已收悉。经我局研究，现批复如下：

　　一、为落实县委县政府关于实施镇街整治提升工作精神，同意

实施始兴县沈所镇老旧小区改造工程（第二期）（广东省投资项目

统一代码为：2110-440222-04-01-131959）。

　　二、建设地点: 始兴县沈所镇。

　　三、主要建设规模和内容: 墟镇雨污分流改造、墟镇供水改

造、建筑风貌提升和基础设施提升。

—  1  —

　　四、项目估算总投资为2400万元，其中建安工程费2034.27万

元。资金来源为上级资金和县级财政资金。

　　五、项目招标工作请严格按照国家和省的有关规定执行（招标

核准意见详见附件）。

　　六、完成初步设计概算编制后，请按程序报我局审批。

　　七、在项目建设期间，要加强组织管理，确保专款专用，保证

工程质量，严格控制项目总投资。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2021年10月25日

 县财政局、县自然资源局、县住管局、县市场监管局、市
公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —